Maner de  
Liddington  
cum Caldecott

Cur. visus franc plegij Cum  
Cur Baron p Honorabil Johis  
Comitis Exon Dom Manij p Edm  
tent pro dict Manio Decimo Octavo  
die Octobris Anno Regni Dom nri  
Jat. Sedi dei gra Angd Scot Franc.  
et Libria Regis fidei defensor et  
Tertio Annoque Dom 1687. Gram  
franco Lane Ar Penello ibm irrotud  
sit /

Johis Ward de hanc Cur compt est p homag ibm of Johannis  
Ward Customar tenens hujus Manij sursum redd  
p virgam in manus Dom dict Manij p manus  
Blomontis Prothy et Laurentij Reynolds duor  
Docinarior dict Manij Totum illud jus titud  
intercessio Blamou et postulacionem quodcunq  
p Ed Johis <sup>ward</sup> quod ~~habuit~~ <sup>indisputant</sup> pot ~~habet~~ <sup>indisputant</sup> de in sivo  
ad Collegiu cum p fin ~~ja con~~ <sup>indisputant</sup> Liddington  
~~infra Mania p Ed~~ Ad talos usus intentione  
~~et p p p sicut dict Johis p vlt voluntate~~  
suam ~~appunctuaret~~ <sup>nomina bil et declarabil</sup> Cumque p Ed Johis  
p vlt voluntate suam gerent dat <sup>et</sup> diei mo <sup>indisputant</sup>  
die Septembri <sup>indisputant</sup> ~~jam vlt p sicut~~ <sup>redit</sup> dedit of

<sup>ut</sup>  
 dicitur dicti Potagius cum p<sup>re</sup>sentibus ad Anna Ward.  
<sup>matrim</sup>  
~~et~~ <sup>et</sup> heredes et assignat suos In p<sup>re</sup>sentibus  
 ut p<sup>re</sup>cedentem voluntat (relatione inde  
 habita) <sup>plenus</sup> sequitur et apparet, Et sup<sup>er</sup> ~~hoc~~ <sup>inde</sup> p<sup>re</sup>sentibus  
 Anna Ward p<sup>re</sup>sentibus in Curia petit se  
 admitti ad p<sup>re</sup>sentibus p<sup>re</sup>sentibus Qui Dom<sup>us</sup> p<sup>re</sup>sentibus  
 suam Concessit p<sup>re</sup>sentibus inde s<sup>er</sup>vitutem habens  
 et tenens sibi heredes et assignat suos  
 In p<sup>re</sup>sentibus ad voluntat<sup>em</sup> dom<sup>us</sup> secundum consuetud<sup>em</sup>  
 Mandij p<sup>re</sup>sentibus p<sup>re</sup>sentibus sicut Curia reddidit p<sup>re</sup>sentibus  
 de <sup>et ad s<sup>er</sup>vitutem inde prius</sup>  
 debet et de iure consuetud<sup>em</sup> et dat<sup>ur</sup> dom<sup>us</sup> pro s<sup>er</sup>vitutem  
 sicut patet in margine sicut s<sup>er</sup>vitutem et admissa  
 est inde tenens /

est.  
 fin

<sup>2</sup>  
 maria } Ad hanc Curiam comparuit etiam p<sup>re</sup>sentibus et homagium ibi  
 Maydwell } quod docimo nono die <sup>qui fuit in Anno</sup> April<sup>is</sup> 1686<sup>o</sup> Georgius  
 Woodcock Custodiar<sup>um</sup> tenens huius Mandij  
 rursum reddidit p<sup>re</sup>sentibus in manus dom<sup>us</sup> dicti  
 Mandij p<sup>re</sup>sentibus Zacharia Ward unius  
 decimar<sup>um</sup> ibi unum Messuagium sicut domum

scilicet <sup>tra (any) p laud</sup>  
et ~~domini~~ p<sup>tem</sup> vigat ad ill<sup>o</sup> spectan cum orb<sup>u</sup>  
et si quib<sup>u</sup> p<sup>tin</sup> ad dict<sup>o</sup> p<sup>missa</sup> spectan aut in  
ullo modo p<sup>h</sup>inent scilicet iacob et episton  
in libertatib<sup>u</sup> de Caldecot infra maneriu<sup>u</sup> p<sup>ed</sup>  
Old opus et v<sup>u</sup>m maria. Maydwell de ~ 11 ~  
Cottingham v<sup>u</sup>di heredi et assignator su<sup>o</sup> In p<sup>re</sup>sent<sup>ia</sup>  
ad voluntat<sup>em</sup> dom<sup>ini</sup> secundum consuetud<sup>em</sup> Manerij  
p<sup>ed</sup> sub hac tamen Conditione quod si p<sup>ed</sup>  
Georgius Woodcoche heredes <sup>Ex dultores Adm<sup>o</sup> l<sup>o</sup></sup> vel assignat aut  
alter eor<sup>u</sup> solverint seu solvi causaverint p<sup>ed</sup> maria  
Maydwell R<sup>o</sup>curator Administrator vel assignat  
suis aut alter eor<sup>u</sup> p<sup>re</sup>sentem et justam summam ~  
Centum et sex Librar<sup>u</sup> bona et legit<sup>im</sup> moneta  
Ang<sup>l</sup> ad vol<sup>u</sup>nt<sup>em</sup> su<sup>am</sup> docim<sup>u</sup> nona die<sup>m</sup> April<sup>is</sup> qui  
fact<sup>us</sup> in Anno dom<sup>ini</sup> 1607<sup>o</sup> quod tunc haec  
p<sup>re</sup>sentis sursum redditi<sup>o</sup> fact<sup>us</sup> vacua et nullius  
effect<sup>us</sup> aliter statet in pleno vigore et virtute  
Cumque p<sup>re</sup>sentia summa Centum et sex Librar<sup>u</sup>  
aut ali<sup>qua</sup> <sup>part<sup>is</sup></sup> inde non soluta existente  
<sup>super inde</sup>  
Et sup<sup>er</sup> p<sup>re</sup>sentia p<sup>re</sup>sentis maria p<sup>re</sup>sentis sit in Cur<sup>ia</sup> p<sup>re</sup>sentis  
se admitti ad p<sup>re</sup>sentia p<sup>re</sup>sentis Cur<sup>ia</sup> dom<sup>ini</sup> p<sup>re</sup>sentis

4  
sua Concessit virgam inde tenam habendam  
et tenendam sibi heredem et assignat suis Inq. p. m.  
ad voluntatem dom. secundum Consuetudinem Manerij  
p. d. p. f. s. oct. p. d. reddit p. annu de  
et ad servitium inde prius debet et de iure  
Consuetudinis et d. dom. pro fine h. c. patet in  
marginis f. c. f. et admissa est inde tenens

red.  
fin

3  
Thomas et  
Elizabetha  
Warren

Ad hanc Curiam comparuit etiam p. homagium q.  
vicesimo secundo die Decembris 1685. Thomas  
Warren Customar tenens huius manerij sursum  
reddidit virgam in manus dom. diei Manerij p.  
manus Clementis Prothi v. d. decembris ibidem totum  
illud Cotagium cum p. fin. ad illud spectant  
aut in v. llo modo p. fin. iacere et existere  
infra manerij p. d. Ad opus et usum p. d. Thomas  
Warren pro et durante term. vite sue naturalis et post  
decessum eius ad opus et usum Elizabetha v. d.  
ejus pro et durante term. vite sue naturalis et  
post decessum eor. Eandem ad opus et usum  
heredum et hered. diei Thomas super Corpore  
diei Eliz. legitime p. creat seu p. creandi et pro

defectu talis Exitus Tunc ad opus et usum rector  
hered dicti Thome Injpm ad voluntat dom  
secundum Consuetudo Manij p<sup>o</sup> Eds Et sup hoc p<sup>o</sup> Eds  
Thoma et Eliz: p<sup>o</sup> Gentes hic in Cur potiver se  
admitti ad p<sup>o</sup>missa p<sup>o</sup> Eds Quibus dom p<sup>o</sup> senellum  
suum Concessit virgam inde seindam habenda  
et tenenda sibi heredit et assignat suis Injpm  
in forma p<sup>o</sup> Eds ad voluntat dom secundum Consuetudo

Manij p<sup>o</sup> Eds p<sup>o</sup> fid<sup>o</sup> scet Cur reddidit p<sup>o</sup> annu de  
quinquid solidis et quatuor denariis et ad servit  
inde prius debet et de iure Consuetudo et dederunt

red v. j. d.  
fin v. j. d.  
dom pro fine sicut patet in margine facti p<sup>o</sup> Eds  
et admissi sunt inde tenentes

4  
Thoma  
Ward

Ad hanc Cur com<sup>o</sup> est etiam p<sup>o</sup> homagium  
quod docimo septimo die Octobr<sup>o</sup> jam elapso  
M<sup>o</sup>on. Ily et Elizabetha uxor eius Customar  
tenent huius Manij (p<sup>o</sup> Eds Eliz: prius sola et  
secretam examinta p<sup>o</sup> senellum ibm) sursum  
reddidit virgam in manus dom dicti Manij p<sup>o</sup>  
manus Zacharia Ward unius docinarum ibm

(Ang) a quartem. land)

Et totam illam quartem partem virgat terre

~~pro et parte~~ continentur per estimationem

tra lura et prati

Circiter Novem Oleras (sit plus sive minus)

nunc in possessione Roberti Peake cum orbis

et singulis partibus ad dicta omnia spectant aut

in ullo modo pertinenti se iurata et expresse

infra Mandi per Ad opus et usum Thoma

Ward de Wood Norton <sup>in Com Northton</sup> heredes et assignatos suos

In primis ad voluntatem domini secundum Consuetudinem

Mandi per Et super hoc per Thoma Ward

presens hic in Curia petit se admitti ad possessionem

per Curiam domini per Tenellum suum concessit per

virgam inde seiviam habens et tenens sicut

heredes et assignatos suos In primis ad voluntatem

domini secundum Consuetudinem Mandi per per fidem

secte Curie reddit per Annu de

et ad servitium inde prius debuit et de iure Consuetudinis

et dedit domini pro fine sicut patet in margine

fecit fidem et Admissus est inde tenens

258  
fin

Johannes  
Squire et  
Anna ux  
ejus

Ad hanc Cur cont est etiam p homag<sup>um</sup> s<sup>ibi</sup> quod  
decimo quarto die Octobr<sup>is</sup> jam ~~est~~ <sup>lunij plurimij</sup> elapso Johannes  
Newbon Customar tenens hujus Mandij sursum  
redd<sup>um</sup> p virgam in manus dom<sup>ini</sup> dict<sup>i</sup> Mandij p  
manus Willi<sup>elmi</sup> Scille viuis decimar<sup>um</sup> ibm totum  
illud<sup>um</sup> Cotagij<sup>is</sup> s<sup>uo</sup> Consument<sup>is</sup> in Caldecot  
p<sup>er</sup> Ed<sup>wardum</sup> nunc in possessione p<sup>er</sup> Joh<sup>annem</sup> Newbon et